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19 Şubat 2011 tarihinde, Avrupa’da bulunan iki uluslararası sivil toplum kuruluşu, COJEP 
İnternational ve EMISCO’nun temsilcileri Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdullah 
GÜL tarafından Avrupa’da yükselen İslamofobik akımlar üzerinde fikir alışverişinde 
bulunmak ve Türk hükümetinin moral desteğini talep etmek üzere kabul edildiler. Heyet 
toplumsal bütünlüğün promosyonunun sürdürülmesinin son derece önem taşıdığını 
belirtmiş oldu. Önceki gün de çok yapıcı ve olumlu bir görüşme Devlet Bakanı ve 
Başbakan Yardımcısı Bülent ARINÇ ile gerçekleşti. İki lider’de bu STK’ların öngörülü 
çalışmalar yürütmesinin önemi vurgulayıp özellikle Avrupa’daki Müslüman toplulukların 
toplumsal bütünlüğün temel parçalarından biri olduğunu ifade ettiler. Ayrıca demokratik 
Avrupa’nın daha işlevsel hale gelmesinde bu toplulukların kapsayıcı bir şekilde katilim 
süreçlerine dahil edilmesi koşuluna bağlı olduğu görüş birliğine varılmıştır. 
 
Bu iki görüşme dışında, COJEP İnternational’in EMISCO ile düzenlediği “21.yüzyıl 
Avrupası’nın karsılaştığı sorunlar ve fırsatlar” konulu sempozyum Ankara’daki çalışmaların 
önemli boyutunu oluşturmuştu. Farklı ülkelerden katılan uzmanlar çok geniş bir konu 
yelpazesine değindiler. Doç. Dr. İbrahim KALIN’ın Avrupa’daki etnik azınlıkların STK 
perspektifinden durumlarını açıklayan sunumu özellikle dikkat çekiciydi. 
 
BM Irkçılıkla Mücadele Raportörü (2002-2008) ve EMISCO Başkanı Doudou DIENE’in 
konuşması Arap dünyasında son dönemde yaşanılan siyasi gelişmelerin bölgeyi 
demokratikleşmeye taşımasına vurgu yaptı. Ayni zamanda, Türkiye’nin başarılarından da 
bahsederek, bu ülke Demokrasi’nin ve İnsan Hakları’na saygının İslam’la uyuşabileceğini 
ispat etmiştir dedi.  
 
COJEP İnternational Genel Başkanı Ali GEDIKOĞLU İslamofobik yaklaşımların Avrupa’da 
kurumsallaşmasından, İslam hakkındaki yanlış bilgilendirmenin ve Medeniyetler çatışması 
teorilerinin yaygınlaşmasından duyduğu endişeyi ifade ederek, bu ideolojilerin yıkılması 
doğrultusunda çağrıda bulundu. Özellikle 11 Eylül olaylarından sonra güçlendirilen bu 
teorilerin merkezinde İslam’ın ve ulusal kimlik ve güvenlik açısından tehlike oluşturduğu 
düşüncesi yatmakta. Bu akimin durdurulmasının en önemli koşulu İslam ile diğer dinlerin 
etkileşiminin yaygınlaştırılması ve Müslüman Toplulukların görünürlülüğünün 
artırılmasından bağlı olduğunu vurgulayan Genel Başkan, ancak bu şekilde Yeni Avrupa 
Barış ile Refahın simgesi olacaktır dedi. 
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